

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego OG.271.01.2021 w trybie podstawowym bez negocjacji na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy Elbląg w 2022 roku

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wnioskiem Wykonawcy, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 13.12.2021r. i dotyczył udzielenia odpowiedzi na postawione pytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia /dalej zwanej SWZ/ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego OG.271.01.2021 w trybie podstawowym bez negocjacji na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy Elbląg w 2022 roku, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 1

„W Załączniku nr 6 do SWZ Umowa (wzór) § 1 ust. 15 Zamawiający zawarł zapis:

15. W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat może odebrać list lub przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. Pierwsze i drugie awizo potwierdzone jest na kopercie z podaniem daty pierwszego i drugiego awiza i podpisem osoby doręczającej przesyłkę. Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania przez adresata.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

15. W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat może odebrać list lub przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo, w tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. Pierwsze i drugie awizo potwierdzone jest na kopercie z podaniem daty pierwszego i drugiego awiza i podpisem osoby doręczającej przesyłkę - z wyjątkiem przesyłek poleconych nadawanych i doręczanych na zasadach ustawy Prawo Pocztove (umieszczenie informacji na kopercie o terminie powtórnej awizacji nie jest wymagane). Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania przez adresata”.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i zmienia w załączniku nr 6 do SWZ w § 1 treść ust. 15 we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 2

„W Załączniku nr 6 do SWZ Umowa (wzór) § 3 ust. 3 Zamawiający zawarł zapis:

3. Rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy będzie obliczone jako iloczyn ilości usług zrealizowanych w zakończonym okresie rozliczeniowym oraz cen określonych w formularzu cenowym stanowiącym załącznik 2 do niniejszej umowy. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 21 dni kalendarzowych od daty wystawienia faktury, pod warunkiem, że faktura wpłynie do Zamawiającego w terminie umożliwiającym dokonanie opłaty.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

3. Rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy będzie obliczone jako iloczyn ilości usług zrealizowanych w zakończonym okresie rozliczeniowym oraz cen określonych w formularzu

cenowym stanowiącym załącznik 2 do niniejszej umowy. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 21 dni kalendarzowych od daty wystawienia faktury”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i zmienia w załączniku nr 6 do SWZ w § 3 treść ust. 3 we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 3

„W Załączniku nr 6 do SWZ Umowa (wzór) § 3 ust. 9 Zamawiający zawarł zapis:

9. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Zamawiającego.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

9. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 4

„W Załączniku nr 6 do SWZ Umowa (wzór) § 6 ust. 1 pkt. 2) Zamawiający zawarł zapis:

2) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę - w wysokości 100 zł za każdy stwierdzony przypadek. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie w/w pkt., ponieważ Zamawiający powieli karę, która jest zawarta w § 6 ust. 2. Zał. 6 do SWZ”.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i wykreśla **pkt. 2)** w załączniku nr 6 do SWZ w § 6 ust. 1.

Pytanie nr 5

„W Załączniku nr 6 do SWZ Umowa (wzór) § 6 ust. 8 Zamawiający zawarł zapis:

8. Łączna wysokość kar umownych, którą mogą dochodzić Strony wynosi 40% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1. Po osiągnięciu tej wartości Zamawiający może odstąpić od umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

8. Łączna wysokość kar umownych, którą mogą dochodzić Strony wynosi 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1. Po osiągnięciu tej wartości Zamawiający może odstąpić od umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i zmienia w załączniku nr 6 do SWZ w § 6 treść ust. 8 we wskazanym zakresie.

Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem


WÓJT
Zygmunt Tucholski